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Lista startowa (Start list)
Konkurs nr 2 - LL Towarzyszki dokładności bez rozgrywki Art.238.1.1

(Competition No 2)

L.p.
Nazwa konia (numer)

Horse (Show reg. No)
Rasa/Kraj ur./Płeć/Rok ur./Paszport/Maść

Ojciec/Matka/Hodowca/Właściciel
Stud Book init./Country of birth/Sex/Year of birth/Passport/Color Code/Father/Mother/Breeder/Owner

Zawodnik
Rider

Klub
Club

1
GRACUS (1) Anna TAŃSKA
   młp / POL / wałach / 2003 / POL006540177104 / gniada / Arcus / Grafologia

- / SO Bogusławice     BPK

2
GRACUS (1) Anna TAŃSKA
   młp / POL / wałach / 2003 / POL006540177104 / gniada / Arcus / Grafologia

- / SO Bogusławice     BPK

3
CASABLANCA (2) Patrycja STOLARCZYK
   oldenburg / GER / klacz / 2007 / - / gniada / Contendro I / Artemida

- / Stanisław Marchwicki     KJ Galop Kozienice

4
TOSKA (6) Karolina STATKIEWICZ
   sp / POL / klacz / 2007 / POL009610083307 / gniada / Cottonclub / Tuluza

- / Dominika Statkiewicz     BPK

5
AFISZ (7) Julia LAMBERT (JM.2001)
   xo / POL / wałach / 1999 / POL009590004902 / gniada / First Des Termes / Aurelia

- / Agata Dylewska     BKJ

6
AFISZ (7) Julia LAMBERT (JM.2001)
   xo / POL / wałach / 1999 / POL009590004902 / gniada / First Des Termes / Aurelia

- / Agata Dylewska     BKJ

7
ARVENA (11) Dorota ANSZPERGIER
   sp / POL / klacz / 2003 / 616009590043903 / siwa / Bar / Arka

- / Dorta Anszpergier     BPK

8
ARVENA (11) Dorota ANSZPERGIER
   sp / POL / klacz / 2003 / 616009590043903 / siwa / Bar / Arka

- / Dorta Anszpergier     BPK

9
GRENADA (31) Wojciech MAJCHRZAK
   sp / POL / klacz / 2008 / 11964 / kasztanowata / Imequyl / Garstka

- / Kazimierz Mordaka     BKJ

10
HARNAŚ (36) Julia PARADOWSKA (JM.1999)
   młp / POL / wałach / 2005 / POL006590182505 / gniada / Top Gun / Harda

- / Tomasz Paradowski     SKJ HORSEPROFI
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Lista startowa (Start list)
Konkurs nr 3 - L Szkoleniowy Art.238.1.2

(Competition No 3)

L.p.
Nazwa konia (numer)

Horse (Show reg. No)
Rasa/Kraj ur./Płeć/Rok ur./Paszport/Maść

Ojciec/Matka/Hodowca/Właściciel
Stud Book init./Country of birth/Sex/Year of birth/Passport/Color Code/Father/Mother/Breeder/Owner

Zawodnik
Rider

Klub
Club

1
ISMENA (41) Jan KREISCHE (J.1997)
   sp / POL / klacz / 2009 / 616009590187009 / c.gniada / Imequyl / Izolda

- / Aneta Ostrowska     SJ Napoleońska Zagroda

2
TORES (17) Tadeusz SZUTTENBACH
   sp / POL / wałach / 2002 / POL009590021302 / kasztanowata / Calderon / Triada

- / Jarek Maciołek     BKJ

3
GRENADA (31) Wojciech MAJCHRZAK
   sp / POL / klacz / 2008 / 11964 / kasztanowata / Imequyl / Garstka

- / Kazimierz Mordaka     BKJ

4
LAREDO (19) Cecylia JAGIELIŃSKA (J.1998)
   młp / POL / wałach / 2003 / POL006590035003 / gniada / Harnaś / Lerka

- / Jacek Jagieliński     BKJ

5
LAREDO (19) Cecylia JAGIELIŃSKA (J.1998)
   młp / POL / wałach / 2003 / POL006590035003 / gniada / Harnaś / Lerka

- / Jacek Jagieliński     BKJ

6
AKSON (15) Aleksandra JAGIELAK
   wlkp / POL / wałach / 2006 / POL007600297506 / kasztanowata / Banita / Aksa

- / Anna Jagielak     BPK

7
RUMUNKA (21) Marta KOWALCZYK
   młp / POL / klacz / 2005 / 12164 / gniada / Emetyt / Rudzianka

- / Jacek Jagieliński     BKJ

8
SALUT (29) Agnieszka GIELEC
   sp / POL / ogier / 2001 / 09430 / siwa / Le Voltaire / Salwa

- / Sławomir Pietrzak     BKJ

9
CASABLANCA (2) Patrycja STOLARCZYK
   oldenburg / GER / klacz / 2007 / - / gniada / Contendro I / Artemida

- / Stanisław Marchwicki     KJ Galop Kozienice

10
CASABLANCA (2) Patrycja STOLARCZYK
   oldenburg / GER / klacz / 2007 / - / gniada / Contendro I / Artemida

- / Stanisław Marchwicki     KJ Galop Kozienice

11
GRANDA (3) Anna WOŹNA
   sp / POL / klacz / 2005 / POL009530107705 / siwa / Konig Sobieski / Grandessa

- / Anna Woźna     Bractwo Konne Św. Marcina

12
TOSKA (6) Karolina STATKIEWICZ
   sp / POL / klacz / 2007 / POL009610083307 / gniada / Cottonclub / Tuluza

- / Dominika Statkiewicz     BPK

13
KARMELOWY KRÓL (12) Sylwester MAJDZIŃSKI
   sp / POL / wałach / 2005 / POL009600062105 / kasztanowata / Love Affair / Kaloe

- / Sylwester Majdziński     TKJ Garbówek

14
GENIUSZ (14) Karolina MAJDZIŃSKA (J.1998)
   sp / POL / wałach / 1998 / 616009660547298 / siwa / Rytm / Genewa

- / Sylwester Majdziński     TKJ Garbówek

15
GENIUSZ (14) Karolina MAJDZIŃSKA (J.1998)
   sp / POL / wałach / 1998 / 616009660547298 / siwa / Rytm / Genewa

- / Sylwester Majdziński     TKJ Garbówek

16
RUBI I (24) Agnieszka BROŻYNA
   wlkp / POL / klacz / 2010 / 616007640084810 / gniadya / Correro / Rosiczka

- / Anna Narodzonek     Bełchatowski Klub Lekkoatletyczny

17
AWIATOR II (33) Piotr PIETRZYK
   sp / POL / wałach / 2006 / POL009610222006 / gniada / Lord Star / Anavel P

- / Piotr Pietrzyk     LKS Wolta Żółwin

18
RUBI I (24) Agnieszka BROŻYNA
   wlkp / POL / klacz / 2010 / 616007640084810 / gniadya / Correro / Rosiczka

- / Anna Narodzonek     Bełchatowski Klub Lekkoatletyczny

19
HARNAŚ (36) Julia PARADOWSKA (JM.1999)
   młp / POL / wałach / 2005 / POL006590182505 / gniada / Top Gun / Harda

- / Tomasz Paradowski     SKJ HORSEPROFI

20
HARNAŚ (36) Julia PARADOWSKA (JM.1999)
   młp / POL / wałach / 2005 / POL006590182505 / gniada / Top Gun / Harda

- / Tomasz Paradowski     SKJ HORSEPROFI

21
VITALIS (38) Nina MILCZAREK (JM.2000)
   sp / POL / ogier / 2007 / POL009520135507 / siwa / Imequyl / Vicky

- / Tomasz Milczarek     SJ Napoleońska Zagroda

22
ATUT (40) Angelika ZAPAŁA
   młp / POL / wałach / 2009 / POL006570002009 / gniada / Bonaparte / Aura Dahomanka

- / Robert Sławecki     Wojewódzki Klub Jeździecki Lublin
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23
ATUT (40) Angelika ZAPAŁA
   młp / POL / wałach / 2009 / POL006570002009 / gniada / Bonaparte / Aura Dahomanka

- / Robert Sławecki     Wojewódzki Klub Jeździecki Lublin

24
VELO (34) Sylwia PIETRZYK
   kwpn / NED / wałach / 2002 / 0204365 / siwa / Celano / Relaleen

- / Piotr Pietrzyk     LKS Wolta Żółwin

25
ARON (49) Marcin MURDZIA
   sp / POL / ogier / - / - / kara / Campari / -

- / SO Bogusławice     FKJ Zbyszko

26
ARON (49) Marcin MURDZIA
   sp / POL / ogier / - / - / kara / Campari / -

- / SO Bogusławice     FKJ Zbyszko

27
GARSTKA (51) Anna MORDAKA
   sp / POL / klacz / 2004 / 616009590057004 / kara / Sędzia / Gala

- / Kazimierz Mordaka     BKJ

28
FORTUNA (42) Jan KREISCHE (J.1997)
   sp / POL / klacz / 2006 / 009540040206 / gniada / Grand Amour / Futrine

- / Aneta Ostrowska     SJ Napoleońska Zagroda

29
QUATTRO M (18) Tadeusz SZUTTENBACH
   sp / POL / ogier / 2007 / POL009590087107 / kasztanowata / Tores / Queen

- / Jarek Maciołek     BKJ

30
FINLANDIA (28) Wojciech MAJCHRZAK
   sp / POL / klacz / 2009 / 616009590230709 / gniada / Imequyl / Falanga

- / Kazimierz Mordaka     BKJ

31
AMBASSY (20) Cecylia JAGIELIŃSKA (J.1998)
   sp / POL / klacz / 2008 / POL0095900997 / gniada / Imequyl / Azalia

- / Jacek Jagieliński     BKJ

32
AMBASSY (20) Cecylia JAGIELIŃSKA (J.1998)
   sp / POL / klacz / 2008 / POL0095900997 / gniada / Imequyl / Azalia

- / Jacek Jagieliński     BKJ

33
LEGION (16) Aleksandra JAGIELAK
   wlkp / POL / wałach / 2007 / POL007600334907 / kasztanowata / Banita / Lipnica

- / Anna Jagielak     BPK

34
DUMA (22) Marta KOWALCZYK
   sp / POL / klacz / 2006 / 009590136906 / siwa / Kwazar / Drwina

- / Jacek Jagieliński     BKJ

35
ARAVEL WARO (30) Agnieszka GIELEC
   sp / POL / ogier / 1998 / 08801 / gniada / Luron / Atletyka Waro

- / Sławomir Pietrzak     BKJ
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Lista startowa (Start list)
Konkurs nr 4 - P Zwykły Art.238.2.1

(Competition No 4)

L.p.
Nazwa konia (numer)

Horse (Show reg. No)
Rasa/Kraj ur./Płeć/Rok ur./Paszport/Maść

Ojciec/Matka/Hodowca/Właściciel
Stud Book init./Country of birth/Sex/Year of birth/Passport/Color Code/Father/Mother/Breeder/Owner

Zawodnik
Rider

Klub
Club

1
DUMA (22) Marta KOWALCZYK
   sp / POL / klacz / 2006 / 009590136906 / siwa / Kwazar / Drwina

- / Jacek Jagieliński     BKJ

2
LEGION (16) Aleksandra JAGIELAK
   wlkp / POL / wałach / 2007 / POL007600334907 / kasztanowata / Banita / Lipnica

- / Anna Jagielak     BPK

3
QUATTRO M (18) Tadeusz SZUTTENBACH
   sp / POL / ogier / 2007 / POL009590087107 / kasztanowata / Tores / Queen

- / Jarek Maciołek     BKJ

4
FORTUNA (42) Jan KREISCHE (J.1997)
   sp / POL / klacz / 2006 / 009540040206 / gniada / Grand Amour / Futrine

- / Aneta Ostrowska     SJ Napoleońska Zagroda

5
VITALIS (38) Nina MILCZAREK (JM.2000)
   sp / POL / ogier / 2007 / POL009520135507 / siwa / Imequyl / Vicky

- / Tomasz Milczarek     SJ Napoleońska Zagroda

6
KARMELOWY KRÓL (12) Sylwester MAJDZIŃSKI
   sp / POL / wałach / 2005 / POL009600062105 / kasztanowata / Love Affair / Kaloe

- / Sylwester Majdziński     TKJ Garbówek

7
ŁYSKACZ (9) Jacek LASOTA
   młp / POL / ogier / 1998 / POL006660083098 / c.gniada / Sebastian / Łada

- / Jacek Lasaota     SJ Napoleońska Zagroda

8
BORA (26) Patryk MORDAKA (JM.2000)
   wlkp / POL / Klacz / 2007 / 12070 / bułana / Liberatto P / Bossa

- / Kazimierz Mordaka     BKJ

9
FINLANDIA (28) Wojciech MAJCHRZAK
   sp / POL / klacz / 2009 / 616009590230709 / gniada / Imequyl / Falanga

- / Kazimierz Mordaka     BKJ

10
GARSTKA (51) Anna MORDAKA
   sp / POL / klacz / 2004 / 616009590057004 / kara / Sędzia / Gala

- / Kazimierz Mordaka     BKJ

11
VELO (34) Sylwia PIETRZYK
   kwpn / NED / wałach / 2002 / 0204365 / siwa / Celano / Relaleen

- / Piotr Pietrzyk     LKS Wolta Żółwin

12
AWIATOR II (33) Piotr PIETRZYK
   sp / POL / wałach / 2006 / POL009610222006 / gniada / Lord Star / Anavel P

- / Piotr Pietrzyk     LKS Wolta Żółwin

13
GRANDA (3) Anna WOŹNA
   sp / POL / klacz / 2005 / POL009530107705 / siwa / Konig Sobieski / Grandessa

- / Anna Woźna     Bractwo Konne Św. Marcina

14
CZAR (35) Arleta KMITA
   sp / POL / ogier / 2005 / POL009610208105 / siwa / Carry Son / Czumka

- / Arleta Kmita     Toruński Ludowy Klub Jeździecki w Grabowcu

15
EL-DŻAMARA (8) Jakub KUBIAK (JM.2000)
   sp / POL / klacz / 2008 / 00969001110408 / kasztanowata / Dżahil / El Dżaha

- / Bogdan Kubiak     BKJ

16
BALOU (25) Ludwika HRABSKA (JM.2001)
   kwpn / NED / klacz / 2006 / 5280030606180 / gniada / Sarantos / Pandora

- / Jacek Hrabski     BKJ

17
RED WHITE (39) Małgorzata JAROSZYŃSKA
   sp / POL / wałach / 2006 / POL009610284606 / gniada / Cajero / Rakuza

- / Jacek Jaroszyński     Wojewódzki Klub Jeździecki Lublin

18
CHRZEŚNIAK (23) Agnieszka BROŻYNA
   sp / POL / wałach / 2007 / POL999590302907 / siwa / Quite Last / Chrastava

- / Agnieszka Brożyna     Bełchatowski Klub Lekkoatletyczny

19
BECIA (47) Adrianna OSTROWSKA (J.1996)

sp / POL / klacz / 2008 / 616009590320508 / c.gniada / Sontender / Bellona Z
- / Aneta Ostrowska     SJ Napoleońska Zagroda

20
SIR QULESTER (50) Marcin MURDZIA
   sp / POL / wałach / 2007 / POL009540094207 / gniada / Qulester / Santa Rosa

- / Aneta Ostrowska     FKJ Zbyszko

21
RUMUNKA (21) Marta KOWALCZYK
   młp / POL / klacz / 2005 / 12164 / gniada / Emetyt / Rudzianka

- / Jacek Jagieliński     BKJ

22
AKSON (15) Aleksandra JAGIELAK
   wlkp / POL / wałach / 2006 / POL007600297506 / kasztanowata / Banita / Aksa

- / Anna Jagielak     BPK
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23
TORES (17) Tadeusz SZUTTENBACH
   sp / POL / wałach / 2002 / POL009590021302 / kasztanowata / Calderon / Triada

- / Jarek Maciołek     BKJ

24
ISMENA (41) Jan KREISCHE (J.1997)
   sp / POL / klacz / 2009 / 616009590187009 / c.gniada / Imequyl / Izolda

- / Aneta Ostrowska     SJ Napoleońska Zagroda

25
CYANDRA (37) Nina MILCZAREK (JM.2000)
   holsztyńska / POL / klacz / 2004 / DE421000254404 / skarogniada / Contender / P-Lyandra

- / Tomasz Milczarek     SJ Napoleońska Zagroda

26
FOKUS (13) Sylwester MAJDZIŃSKI
   wlkp / POL / wałach / 2002 / POL007590086902 / skarogniada / Harwest / Flora

- / Sylwester Majdziński     TKJ Garbówek

27
INDIANA UWE (10) Jacek LASOTA
   sp / POL / wałach / 2008 / POL009590074608 / kastzanowata / Imequyl / Irlandia

- / Jacek Lasaota     SJ Napoleońska Zagroda

28
QUITANA (27) Patryk MORDAKA (JM.2000)
   oldenburg / GER / klacz / 2007 / DE418181540907 / gniada / Cola / Quanta

- / Kazimierz Mordaka     BKJ
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Lista startowa (Start list)
Konkurs nr 5 - N Dwufazowy Art.274.5.3

(Competition No 5)

L.p.
Nazwa konia (numer)

Horse (Show reg. No)
Rasa/Kraj ur./Płeć/Rok ur./Paszport/Maść

Ojciec/Matka/Hodowca/Właściciel
Stud Book init./Country of birth/Sex/Year of birth/Passport/Color Code/Father/Mother/Breeder/Owner

Zawodnik
Rider

Klub
Club

1
QUITANA (27) Patryk MORDAKA (JM.2000)
   oldenburg / GER / klacz / 2007 / DE418181540907 / gniada / Cola / Quanta

- / Kazimierz Mordaka     BKJ

2
INDIANA UWE (10) Jacek LASOTA
   sp / POL / wałach / 2008 / POL009590074608 / kastzanowata / Imequyl / Irlandia

- / Jacek Lasaota     SJ Napoleońska Zagroda

3
FOKUS (13) Sylwester MAJDZIŃSKI
   wlkp / POL / wałach / 2002 / POL007590086902 / skarogniada / Harwest / Flora

- / Sylwester Majdziński     TKJ Garbówek

4
CYANDRA (37) Nina MILCZAREK (JM.2000)
   holsztyńska / POL / klacz / 2004 / DE421000254404 / skarogniada / Contender / P-Lyandra

- / Tomasz Milczarek     SJ Napoleońska Zagroda

5
SIR QULESTER (50) Marcin MURDZIA
   sp / POL / wałach / 2007 / POL009540094207 / gniada / Qulester / Santa Rosa

- / Aneta Ostrowska     FKJ Zbyszko

6
CHRZEŚNIAK (23) Agnieszka BROŻYNA
   sp / POL / wałach / 2007 / POL999590302907 / siwa / Quite Last / Chrastava

- / Agnieszka Brożyna     Bełchatowski Klub Lekkoatletyczny

7
RED WHITE (39) Małgorzata JAROSZYŃSKA
   sp / POL / wałach / 2006 / POL009610284606 / gniada / Cajero / Rakuza

- / Jacek Jaroszyński     Wojewódzki Klub Jeździecki Lublin

8
BALOU (25) Ludwika HRABSKA (JM.2001)
   kwpn / NED / klacz / 2006 / 5280030606180 / gniada / Sarantos / Pandora

- / Jacek Hrabski     BKJ

9
EL-DŻAMARA (8) Jakub KUBIAK (JM.2000)
   sp / POL / klacz / 2008 / 00969001110408 / kasztanowata / Dżahil / El Dżaha

- / Bogdan Kubiak     BKJ

10
CZAR (35) Arleta KMITA
   sp / POL / ogier / 2005 / POL009610208105 / siwa / Carry Son / Czumka

- / Arleta Kmita     Toruński Ludowy Klub Jeździecki w Grabowcu

11
DŻIHAD (44) Jan KREISCHE (J.1997)
   młp / POL / ogier / 2007 / POL006690081207 / siwa / Diabełek / Dżonka

- / SO Bogusławice     SJ Napoleońska Zagroda

12
PERSJUSZ (48) Adrianna OSTROWSKA (J.1996)
   sp / POL / wałach / 2002 / 10220 / gniada / Szron / Persja

- / Aneta Ostrowska     SJ Napoleońska Zagroda

13
BORA (26) Patryk MORDAKA (JM.2000)
   wlkp / POL / Klacz / 2007 / 12070 / bułana / Liberatto P / Bossa

- / Kazimierz Mordaka     BKJ

14
ŁYSKACZ (9) Jacek LASOTA
   młp / POL / ogier / 1998 / POL006660083098 / c.gniada / Sebastian / Łada

- / Jacek Lasaota     SJ Napoleońska Zagroda
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Lista startowa (Start list)
Konkurs nr 6 - C Dwufazowy Art.274.5.3

(Competition No 6)

L.p.

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Rasa/Kraj ur./Płeć/Rok ur./Paszport/Maść
Ojciec/Matka/Hodowca/Właściciel

Stud Book init./Country of birth/Sex/Year of birth/Passport/Color Code/Father/Mother/Breeder/Owner

Zawodnik
Rider

Klub
Club

1
PERSJUSZ (48) Adrianna OSTROWSKA (J.1996)
   sp / POL / wałach / 2002 / 10220 / gniada / Szron / Persja

- / Aneta Ostrowska     SJ Napoleońska Zagroda

2
SAMBUCO (45) Jan KREISCHE (J.1997)
   han / GER / wałach / 2003 / 431316707803 / gniada / Slibovitz / Domroeschen

- / Reiner Kreische     SJ Napoleońska Zagroda

3
JUDSON (46) Adrianna OSTROWSKA (J.1996)
   młp / POL / wałach / 2005 / 11266 / c.gniada / Saganek / Judyta

- / Aneta Ostrowska     SJ Napoleońska Zagroda
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Lista startowa (Start list)
Konkurs nr 7 - P Konkurs eliminacji Art.272

(Competition No 7)

L.p.

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Rasa/Kraj ur./Płeć/Rok ur./Paszport/Maść
Ojciec/Matka/Hodowca/Właściciel

Stud Book init./Country of birth/Sex/Year of birth/Passport/Color Code/Father/Mother/Breeder/Owner

Zawodnik
Rider

Klub
Club

1
AZALIA (43) Jan KREISCHE (J.1997)
   sp / POL / klacz / 2005 / 009590007305 / gniada / Regiel / Ambrozja

- / Aneta Ostrowska     SJ Napoleońska Zagroda

2
BECIA (47) Adrianna OSTROWSKA (J.1996)
   sp / POL / klacz / 2008 / 616009590320508 / c.gniada / Sontender / Bellona Z

- / Aneta Ostrowska     SJ Napoleońska Zagroda
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Lista startowa (Start list)
Konkurs nr 8 - P Derby Bogusławic Art.277

(Competition No 8)

L.p.
Nazwa konia (numer)

Horse (Show reg. No)
Rasa/Kraj ur./Płeć/Rok ur./Paszport/Maść

Ojciec/Matka/Hodowca/Właściciel
Stud Book init./Country of birth/Sex/Year of birth/Passport/Color Code/Father/Mother/Breeder/Owner

Zawodnik
Rider

Klub
Club

1
SAMBUCO (45) Jan KREISCHE (J.1997)
   han / GER / wałach / 2003 / 431316707803 / gniada / Slibovitz / Domroeschen

- / Reiner Kreische     SJ Napoleońska Zagroda

2
JUDSON (46) Adrianna OSTROWSKA (J.1996)
   młp / POL / wałach / 2005 / 11266 / c.gniada / Saganek / Judyta

- / Aneta Ostrowska     SJ Napoleońska Zagroda

3
DŻIHAD (44) Jan KREISCHE (J.1997)
   młp / POL / ogier / 2007 / POL006690081207 / siwa / Diabełek / Dżonka

- / SO Bogusławice     SJ Napoleońska Zagroda
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